
ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO ÚČASTNÍKY

Vážená paní doktorko, vážená porodní asistentko, vážený pane doktore,

vzhledem k tomu, že se přiblížil termín v pořadí již 9. KONFERENCE Sekce kolposkopie a cervikální patologie 
ČGPS ČLS JEP ve spolupráci se Sekcí ambulantní gynekologie ČGPS ČLS JEP a SSG ČR, která se bude konat 
v hotelu Pyramida ve dnech 9. – 11. 12. 2016, dovolte, abychom Vám poskytli několik informací. 
Za účast na uvedené akci obdrží lékaři CERTIFIKÁT. Akce je evidována v Centrálním registru akcí celoživotního 
vzdělávání lékařů. Všeobecné sestry a porodní asistentky za účast obdrží POTVRZENÍ. Akce je evidována 
v registru celoživotního vzdělávání České konfederace porodních asistentek. Všichni účastníci, kteří mají uhrazen 
registrační poplatek a ubytování, se mohou nejdříve ubytovat a poté zaregistrovat. V opačném případě je nutné 
nejdříve projít registrací v hotelu Pyramida.

Srdečně zdraví a na setkání s Vámi se těší
Organizační výbor

Finální odborný program konference naleznete v příloze nebo na www.kolposkopie.eu.

VŠEOBECNÉ INFORMACE
DATUM KONÁNÍ  9.–11. 12. 2016
MÍSTO KONÁNÍ: OREA Hotel Pyramida****, Bělohorská 24, Praha 6
 www.hotelpyramida.cz
PŘEDNÁŠKOVÉ PROSTORY:  Kongresový sál

REGISTRACE
Čtvrtek  8.  12. 2016 1. patro hotelu Pyramida  17.00–21.00 
Pátek  9.  12. 2016 1. patro hotelu Pyramida  7.30–16.00 
Sobota  10.  12. 2016 1. patro hotelu Pyramida  8.00–16.00
Neděle  11.  12. 2016 1. patro hotelu Pyramida  8.45–10.30

Při registraci obdrží každý účastník certifikát, jmenovku, odborný program a aktuální informace.  1/2

Sekce kolposkopie a cervikální patologie
ČGPS ČLS JEP ve spolupráci se 
Sekcí ambulantních gynekologů 
ČGPS ČLS JEP a SSG ČR

PRAHA • 9.–11. 12. 2016
OREA Hotel Pyramida, Praha

9. KONFERENCE



BAREVNÉ OZNAČENÍ JMENOVEK

JEDNACÍ JAZYK
Čeština, slovenština, angličtina – bez simultánního překladu.

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA
Dataprojekce z PC.

VÝSTAVA
V rámci konference bude probíhat v příléhajících prostorách Kongresové haly expozice farmaceutických společností, 
zdravotnické techniky a odborné literatury.

UBYTOVÁNÍ A PARKOVÁNÍ
Je zajištěno dle přihlášek účastníků:

Ubytování OREA Hotel Pyramida, Bělohorská 24, Praha 6
Check-in: od 14.00
Check-out: do 12.00
Snídaně: 6.30–10.00
Ukončení pobytu oznamte laskavě v recepci hotelu.

Parkování OREA Hotel Pyramida
Možnost parkovat na hlídaném hotelovém parkovišti. Cena parkovného činí 300 Kč auto/den.

Ubytování Hotel Wilhelm, Hošťálkova 499/4, Praha 6
Check-in: od 14.00
Check-out: do 10.30
Snídaně: 7.00–9.30
Ukončení pobytu oznamte laskavě v recepci hotelu.

Parkování Hotel Wilhelm
V hotelu Vám doporučí, kde nejlépe zaparkovat. Z hotelu Wilhelm do hotelu Pyramida doporučujeme použít tramvaj č. 22 a 25.
Hotel je vzdálen od místa konání konference 2 zastávky tramvají.

OBČERSTVENÍ 
V čase kávových přestávek bude v prostorách Kongresového sálu a foyer podáváno občerstvení.
Občerstvení je zahrnuto v ceně registračního poplatku.

OBĚDY
Nabízíme možnost zakoupit si na pátek 9. 12. 2016 a sobotu 10. 12. 2016 obědové menu v ceně 270 Kč/menu. Obědy je možné 
zakoupit při registraci. Budou podávány v restauraci Bohemia v 1. patře od 11.30 do 14.30 hod. V opačném případě si každý 
účastník zajistí stravování individuálně.

SPOLEČENSKÝ VEČER
Bude se konat v Kongresovém sále v sobotu 10. 12. 2016 od 20.00–1.00 hod. 
Vystoupí kapela B.LUES, hostem kapely bude Bohouš Josef. Občerstvení je zajištěno formou rautu.

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
G-AGENCY s.r.o., Horní nám. 285/8, 772 00 Olomouc
T: +420 724 277 964, +420 720 998 678
F: +420 585 234 444
E: info@g-agency.eu
www.g-agency.eu

 2/2

PORODNÍ ASISTENTKA VYSTAVOVATEL

LÉKAŘ HOSTPŘEDNÁŠEJÍCÍ

ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO ÚČASTNÍKY


